

Årsredovisning

för

Plantstraws AB

559308-2141

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Fyhr, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för Plantstraws AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och bedriver handel med inredningsprodukter för hem och offentlig miljö i Sverige och utomlands. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att möta en växande efterfrågan flyttades produktionen till en ny extern tillverkningspartner inom Sverige. Förändringen medförde tillfälligt längre leveranstider, men har redan resulterat i ökad kapacitet, förbättrad effektivitet och lägre kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 057	3 195	1 030	311
Resultat efter finansiella poster	-238	850	175	76
Soliditet (%)	63,1	61,5	54,3	45,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Omsättningen minskade främst under det andra halvåret till följd av leveransförseningar och färre kampanjer jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	163 045	501 598	689 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		501 598	-501 598	0
Årets resultat			-15 960	-15 960
Belopp vid årets utgång	25 000	664 643	-15 960	673 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 644
årets förlust	-15 960
	648 684
disponeras så att i ny räkning överföres	648 684
	648 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 057 151	3 195 203
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		160 186	54 148
Övriga rörelseintäkter		1 469	9 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 218 806	3 258 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 233 948	-880 930
Övriga externa kostnader		-445 531	-631 831
Personalkostnader	2	-773 628	-882 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-602
Övriga rörelsekostnader		-2 752	-12 137
Summa rörelsekostnader		-2 455 859	-2 407 908
Rörelseresultat		-237 053	850 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 846	-1 036
Summa finansiella poster		-1 260	-996
Resultat efter finansiella poster		-238 313	849 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		222 353	-215 144
Summa bokslutsdispositioner		222 353	-215 144
Resultat före skatt		-15 960	634 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-132 958
Årets resultat		-15 960	501 598

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	35 545
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 545
Summa anläggningstillgångar		0	35 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		239 923	79 737
Summa varulager		239 923	79 737
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 637	128 717
Övriga fordringar		150 565	130 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 792	9 680
Summa kortfristiga fordringar		273 994	268 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		600 400	1 072 830
Summa kassa och bank		600 400	1 072 830
Summa omsättningstillgångar		1 114 317	1 420 988
SUMMA TILLGÅNGAR		1 114 317	1 456 533

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		664 644	163 045
Årets resultat		-15 960	501 598
Summa fritt eget kapital		648 684	664 643
Summa eget kapital		673 684	689 643
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 144	259 497
Summa obeskattade reserver		37 144	259 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158 404	96 285
Skatteskulder		132 996	160 404
Övriga skulder		91 756	239 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 333	11 587
Summa kortfristiga skulder		403 489	507 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 114 317	1 456 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 147	0
Inköp	0	36 147
Försäljningar/utrangeringar	-36 147	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 147
Ingående avskrivningar	-602	0
Omklassificeringar	602	
Årets avskrivningar	0	-602
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-602
Utgående redovisat värde	0	35 545

Stockholm 2025-04-07

Elin Fyhr
Elin Fyhr
Styrelseledamot